

3 grudnia 2018



The poster features a yellow background with text in brown and red. At the top, it reads 'MŁODZIEŻOWE CENTRUM KARIERY W PIŃCZOWIE ZAPRASZA NA' in brown. Below that, 'ZIMOWE TARGI EDUKACJI I PRACY' is written in large red letters, followed by '05 grudnia 2018 roku' in red. At the bottom, there are three logos: 'MCK OHP' (Młodzieżowe Centrum Kariery), 'OHP' (Ochotniczy Hufiec Pracy), and 'ecam 19524' (European Chamber of Commerce and Industry).

## Zimowe Targi Edukacji i Pracy

**Miejscowi pracodawcy, uczelnie wyższe i instytucje otoczenia rynku pracy będą prezentować swoje oferty podczas Zimowych Targów Edukacji i Pracy, które 5 grudnia odbędą się w Pińczowie. Organizatorem przedsięwzięcia jest pińczowskie Młodzieżowe Centrum Kariery, działające w strukturze Świętokrzyskiej Wojewódzkiej Komendy Ochotniczych Hufców Pracy.**

Udział w przedsięwzięciu zapowiedziało kilkunastu wystawców, w tym: lokalni przedsiębiorcy, uczelnie wyższe z regionu, szkoły policealne. Młodzieżowe Centrum Kariery przygotowało dla osób uczących się, poszukujących pracy i bezrobotnych ogłoszenia o zatrudnieniu pochodzące od świętokrzyskich przedsiębiorców i Powiatowego Urzędu Pracy w Pińczowie, a także propozycje zagraniczne oferowane w ramach sieci EURES. Młodzież, absolwenci i wszyscy, którzy myślą o podwyższeniu kwalifikacji będą mogli zasięgnąć informacji o możliwościach dalszego zdobywania wiedzy w placówkach edukacyjnych różnego stopnia. Natomiast specjalnie dla młodych ludzi przygotowano

konsultacje z doradcą zawodowym, który podpowie jak skutecznie poszukiwać pracy, przygotować dokumenty aplikacyjne, pomoże w określeniu predyspozycji zawodowych, co ułatwi wybór pierwszej pracy, czy kierunku kształcenia.

Osoby myślące o założeniu własnego biznesu mają szansę porozmawiać z przedstawicielami stowarzyszeń, realizujących m.in. projekty na rzecz rozwoju przedsiębiorczości.

Spotkanie odbędzie się w środę, 5 grudnia, między godziną 10 a 12, w budynku byłego internatu liceum przy ul. Żwirki i Wigury 40 w Pińczowie.